
Firmenname Name Adresse Telefon Email Homepage 

Gsitherapie Gächter, 
Eva-Maria 

Schwefelbadstr. 2/A38 
6845 Hohenems 

+43 5576 42258 info@gsitherapie.at www.gsitherapie.at 

Impuls Physiotherapie Stocker, 
Michael 

Nibelungenstr. 17 
6845 Hohenems 

+43 05576 98 251 m.stocker@physio-impuls.com www.physio-impuls.com 

Physio Amann Amann, 
Gerhard 

Rudolf von Emsstraße 27 
6845 Hohenems 

+43 699 12443815 mail@physio-amann.at www.physio-amann.at 

Physiotherapie 
Andrea Sturm 

Sturm, 
Andrea 

Am Sägebach 1a 
6845 Hohenems 

+43 664 3902747 lebenswertesleben@gmx.at www.physiotherapie-sturm.com 

Physiotherapie 
physioform 

Steinhauser, 
Markus 

Klienstrasse 10 
6845 Hohenems 

+43 5576 73974 info@physio-form.at www.physio-form.at 

Physiotherapie 
Nadja Gorbach 

Gorbach, Nadja Radetzkystraße 16
6845 Hohenems  

+43 676 681 70 98 gorbach@physiotherapie-
hohenems.at 

www.physiotherapie-
hohenems.at 

Physiotherapie  
Simone Vogelauer-Fend 

Vogelauer-
Fend, Simone 

Graf-Maximilian-Straße 18 
6845 Hohenems 

+43 650 6356375 vogelauer.fend@gmx.at 

Physiotherapie 
Ulli Aberer 

Aberer, Ulrike Bergmannstraße 12 
6845 Hohenems 

+43 5576 73470 ulli@physio-aberer.at www.physio-aberer.at 

Physio Voss Voss, Veronika Diepoldsauer Straße 5 
6845 Hohenems 
Empuls Wirtschaftspark, 1.OG 

+43 664 3279648 info@physio-voss.at www.physio-voss.at 

Präventfit Naumann, 
Isabelle 

Diepoldsauer Straße 5 
6845 Hohenems 
Empuls Wirtschaftspark, 1.OG 

+43 664 4502811 info@praeventifit.at www.praeventifit.at 

Praxis Marktstrasse Bonimaier, 
Katharina 

Marktstr. 40/6 
6845 Hohenems 

+43 681 10589955 info@praxis-marktstrasse.at www.praxis-marktstrasse.at 

Praxis Marktstrasse Loos, David Marktstr. 40/6 
6845 Hohenems 

+43 681 10589955 david@praxis-marktstrasse.at www.praxis-marktstrasse.at 

Praxis Marktstrasse Schubitz, 
Brigitte 

Marktstr. 40/6 
6845 Hohenems 

+43 681 10589955 brigitte@praxis-marktstrasse.at www.praxis-marktstrasse.at 

Praxis Marktstrasse Sonderegger, 
Julia 

Marktstr. 40/6 
6845 Hohenems 

+43 681 10589955 julia@praxis-marktstrasse.at www.praxis-marktstrasse.at 

Therapierbar Isele, Klaus Schillerallee 3 
6845 Hohenems 

+43 650 7244799 office@therapierbar.com www.therapierbar.com 

Therapie³ Niesten, Thijs Goethestr. 8b 
6845 Hohenems 

+43 5576 75075 physiotherapie@therapiehochdrei.at www.therapiehochdrei.at 
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